predmetných pozemkov dôjde k sceleniu pozemkov a vytvoreniu majetkovoprávne usporiadaného 
celku vo vlastníctve žiadateľa,  by nebolo vhodné aplikovať pre tento prípad. 

Čl. 2 

1) Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. 1 ods. 3 tejto zmluvy  za kúpnu cenu  

170,89 Eur/m2, t.z. celkom 1512 m2 za kúpnu cenu celkom 258 385,68 Eur (slovom 
dvestopäťdesiatosemtisíctristoosemdesiatpäť Eur, šesťdesiatosem centov), ktorú sa kupujúci zaväzuje 
uhradiť na účet predávajúceho č. 25826343/7500 vedený v ČSOB, a.s., Bratislava,  variabilný symbol 
č. ............. naraz do 30 dní od podpísania tejto kúpnej zmluvy oboma zmluvnými stranami.